(21r-22v, 24rv) Tit.: Secuntur addiciones in certis capitulis ordinacionum prescriptarum
Jacte per domanum Ambrosium abbatem de Cerreto ordinis Cisterciensis.

Inc.: Et primo super capitulo primo de recepcione noviciorum ad probacionem erat scrip-
tum. In hoc capitulo bonum esset ponere quod legeretur ei regula quater in probacione.
Abbas Cerreti... — Expl.: ...quas glosas submatto correccioni sancte matris ecclesie et quo-
rumecumque melius senciencoum. Placet michi abbate Cerreti ut supra et cum addicionibus
meis factis in aliquebus capitulis subscriptis propria manw. — (22r) Im Zwischenraum
zwischen den Absitzen die rote Datierung: 4. 35°.

Im Anschluf} an die Additiones Placet verschiedener Deputierter des Konzils zu den
Additiones, abgedruckt bei Pfeiffer—Cernik T 202-203.

Auf 22v im Zwischenraum vor dem letzten Absatz von anderer Hand der zeitgendssi-
sche Vermerk zu den die Bekleidungsvorschriften betreffenden Additiones des Abtes:
Se ipsum confundit, quia habwit unam coctidianam tunicam que valuit ultra octo florenos
Renenses, quam ego Gotfridus vidi. Ideoque in suis dictis non concordat psalterivwm cum
chatera.

Auf den dulieren Freirdandern zumeist kritische Anmerkungen des Klosterneuburger
Chorherren Eugen Pircklbauer zu den ,,Additiones” des Abtes.

(23r) Tit.: Supplicacio serenissimi domani ducis Alberti Austrie in effectu. Continet novem
puncla prout sequatur. Inc.: Primo quod debeant matti et deputars per sacrum conciliwm
visitatores per omnia sua dominia. .. — Expl.: ...9" quod religiosos de ordine sancte Bene-
dicti debeant reducere ad euwm modum vivendi qui en Specu observatur. — Auf dem unteren
Freirand von anderer Hand ein weiterer Punkt hinzugefiigt: 10 Quod habeant instituere
et destituere omnes prelatos et alios inferiores (%) curuscumque dignatatis existant.

Lit.: Zeibig 1858, 526.

(23rv, 25r-26r) Tit.: Minuta bulle quam petierunt magister Narcissus et Lohannes Celi
(Druck der Endredaktion der Bulle von 1435 Mai 30, Basel bei Zeibig 1858, 570—
573).

Inc.: Sacrosancta generalis Basiliensis synodus in spiritu sanclo legittime congregata wni-
versalem ecclesiam representans dilectis ecclesie filiis ete. Cordi nobis semper est solicitu-
dinis nostre partes ad ea eciam precipue dirigere per que radicatam malicie cupidinem (am
Rande: alias libidinem)... — Expl.: ...prefatum negocium concernentibus consiliis et
auxelies oportunis foveant obediant et assitant. Datum Basilee.
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(26v—27r) Notariatsinstrument des IonaNNEs EGNER DE KrUDT. Der Klosterneuburger
Chorherr Koloman Knapp erhilt vom Salzburger Propst und Archidiakon Sigismund
und vom Propst Iohannes de Berchtesgaden namens des Salzburger Kapitels und der
Prilaten der Diézese und des Chorherren-Ordens die Vollmacht zur Aufnahme eines
Darlehens von 500 Dukaten fiir die Teilnahme am Basler Konzil (1432 Dezember 30,
Salzburg).